PIO.

kID
Banda OAZIS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS

que eite si fazem

CONTRATANTE: GUEDSON NUNES DOS SANTOS, podador da Cê&uIa de Identidade rf. 7639464 -e inscrito
no CPF.(MF) sob r, 669.081.322-34 residente e domiciliado á Rua: Rio Novo Qd 29 Lt 12 B Bairro: Casa
Popular 1 Cidade. Pwauapebas/ PA

CONTRATADO: EUGENIO RODRIGUES OUVEIRA, residente e domiciliado na Ris Café Filho n° 1206,
Baârro: Ajtwura, Cidade: Paraiapebas - PÁ, portador do CPF. 696 717.532-72 e RO. 2911184 SSP!PA,
representante legal da bfla aitsticanente diamada de BANDA OAZS.

SERVIÇO Apresentação de ir st.ow da BANDA OAZIS. com  d'seção de aproximadamente de 2 h sem
irdervalos

DATA. 01/05/2015

LOCAL: Praça de evertos
pI'1P

TIPO DEEVENTO:PrOØoC*JtWS Boas Novas

CIDADE: Parauapetes-Pa 	 • 2

HORÁRIO: 2100 h

FORMA DE PAGAMENTO

Em 20/04/2015 R$,1.750.00 (wn mil setecentos õnquenta reeis)l 75000 (ir mil setecentos e oguefla reais)
que se totalizou em 3.500.00 (três mil e qt,rtentos reais)

Todos os pagamentos deverão ser «ii moeda =~ no país (espécie).

Este contrato passará a ter validade somente a palir do pimeiro pagamento efetuado.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O contratante deverá provide.tw por sw exclusiva e in*eia responsabilidade os
competentes alvarás e o paganento dos direitos adorSs, bem como todos os impostos e twas incidentes sobre o
serviço ora contratado.

clÁusuLA TERCEIRA: Asccr*ratação e aJstos relativos à hospedagem • alimentação, tanto no almoço como
no jantar, do ARTISTA e equipe de operação técnica conerão por conta do CONTRATANTE, a qual deverá ser
realizada no melhor Hotel da cidade para 6 pessoas.

CLÁUSULA QUARTA: A pasle que kt*iØr quaisquer das demais cléusdas e condições deste CONTRATO.
faá sujeita á rrpjlta eqtivaiente a 50% (cinquenta por corno) do valor descrito no pretTtulo do presente

Z7

n
O

CONTRATADA

Parauepe~es. 28109/2015

S m
mi
Ó
z

CONTRATANTE:

EUGENIO RODRIGUES OLIVEIRA ' GUEDSON NUNES DOS SANTOS

CARTORIO HFNOLIEL
SOrvnnlin ao 	rvn Único

TnbeI onaIo ao N
do

c Rn {yiiro dA Qp{ Trluly Abra Nl bnn f.noi,i
Rua 5 	P nm. n' )gE

W  R..C.nnOCOP MEL 	C.] Ø(s)

asso+CCp~

_ ``
.. _-

RCO. Rf 	- 5
TAXAM

R 	n

_i

ropp
~5`

8 	T110

Rsconl

)o
U REC R

m ui.j frn
own

Pi

IeL 	 -.m

;~• ee+. ns. ni

CLÁUSULA QUINTA: As Partes elegem. para a Giewss0o de todas as questões ou dividas onuMas do presente
CONTRATO. e que não comportem so4ução amigável. o Foro Canal de Comarca do NkfNpo de Panuapebes -
Paré. com  renita ox essa de qualquer outro. Por mais Prnibpado que sela e n depe)tlentemente do{
domicílios atueis e/au Muos das Partes catatal tes.

E assim, por enfarem justos, avençados, firmem o Presente em 02 (&as) vias de igual teor e forme paro un s6
efeito, datilografado no parta frontal em 09 (nove laudas. na Presença das duas testenutes mira-asa fadas,

y

Responsável Legal: Eugenio Ro* Qas Oliveira
Tal. (94)99248-2077/9 8123-2710
Email: augedopmgaoezisOymeil.00m

JY

cl
Pag.

Banda OAZIS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS

que entre si fazem.

CONTRATANTE: JANECLEA ALVES DE 501)5* DE OLIVEIRA portador da Cédula de Idenúdade n° 2865403
-e insatto no CPF (MF) sob n 4®263%2-20 residente e domiciliado na Av 6 Gd 123 L It 27. Barro Cidade

J&dint Paratapebes! PA

CONTRATADO: EUGENIO ROORIGUES OUVEIRA residente e dom~na Rua Café Filho n° 1206.
BaSTO: Matira. Cidade. Pwauapebas - P& portador do CPF. 696717.532-72 0 RO, 2911184 SSP!PA

reprsietdme legal da bando artisticalnente ctiatnada de BANDA OAZIS

SERVIÇO: AçresentaçáO de tn *110* da BANDA OAZIS, com nação de apro,otnadfltlte de 2 ti sem

intevalos

DATA: 0211012015

LOCAL: Cidade Jardim

TIPO DE EVENTO: Vigi hão Abala PaauapeOaS

CIDADE: Parsuapebas-Pa

HORÁRIO: 23 HR

PMI' Ctti'' 	p eito
COM E1' 	' 	 AI

-

FORMA DE pAMENTO:

Em 19f2O15 foi Saciado 2.400, (dois nt e quatrocentos reais) o restante sendo no dia do shou 02/1012015

RS. 2.400.00 (dois milo quatrocentos reais) que hcou no total de 4

Este wtMO
passWá a ter validade saiste a perw do primeiro pagamentO efetuado.

CLÁUSULA PRIME~: O contratante deverá prov.denas por na exclusiva e intata responsabIlidade 05

con'QeteflteS alvwás e o pagaflento dos d,reitos autoras, bem como todos os rpostos e taxas incidentes sobre o

— ora contratado-
CLÁUSULA SEGUNDA: No caso da não apresentaçãO pela auséita do ARTISTA em alude de CaSOS fortuitos
e flos a sua valado. tais corno. mas não limitado a doença doM, da n,ente comprovad& acidente.
mwos*tICadø de assø ao local da evento. indusive por fa?ta de cadÇões atrnQsfÕnCaS que peitflitam

O POUSO

& ou decelagem de aeronaves, falha meckãca de ve4wlos de Üansporte do ARTISTA equipe ou equipafletitos.
raso de avião, catástrofes d qualquer natiseza risco de contagio, adotando-Se como solução. para a hipótese.

a designação do nova data WS
a realização do show de acordo com a d.spOnlbd idade da agenda do ARTISTA.

isentadas, desde já. ambas as panes de qualquer pena ou nula CO~

CLÁUSULA TERCEJRk Asccr%*rataçãO e wstos re4atvos à hospedagem e alimentação, tanto no almoço como
no jantn. ARTISTA e egspe de operação téaiict correrão por conta do CONTRATANTE, a qual devefã ser

realizada no m.lhor Hotel da cidade para 9 pessoas.

CLÁUSULA QUARTA: A parte que infringir quaisqa das domas c*$daS e catções deste CONTRATO ficará
sujeita à ITRJIt8 equivalente a 50% (onquenta por cento) do valor desaitø no preéntulo do presente rslnzflerdo

CLÁUSULA QUINTA: As partes Segem, Para a  diw~ de todas as questões ou &vicMs onusidas do presente CONTRATO e que nâo ccn-upoqtem soluçáo snigávs. o Foro Central da Comarca do Miaild pio de Parauapebes - Pará, com renCncia expressa de que~ outro.  por mais prMlegiado que SMe independentemente
 dos

-,.e ai,,. • 1.4. ..a #4 	 - .._ _.__.._ ._* 	-- 	.__ _._. .__._. ..__

E assim Por estarem mtos, avençados fimneni o preswwe em 02 (duas) vias de 9*1 teore forme para um só
efedo, datilografado na parte frontal em 09 (nove laudas, na presença das duas testemunhas infra-a seinadas.

ag. 	¶ Parauapeces Ol0W2O15
-

\1 	. '— o
/

Síã

ÇTRAT: CONTRATANTE:

c&c.
E ENIOODffiGtJts 04. 	 JANEC ALVES 0€ SOUSADE OLIVEIRA

Responsàvel LegS. Eugen.o Ro&gues Okveira
TS. (94)99248-20771961232710
F rna ii 0 IWIriwv1Ana,i (mA. 1

1, OFICIO DE tASE.O¼ATQ DE CIAS DE PAtM.ÀAPESA$PA 	'J1 £ 	•aI tfll SCd4d N*fl C* 	'lO® . tJ fl 141 	 ' 3
- ------fl(CS*CMENTQ flh1O_r..

po SEMEKANÇAo. 3iACtAA.. 	 4
0€ SOJSAOtIVtiItA 4ILtx3tN3Q RODA!G44rvt,

ScLCipt PAULA RQOGLIC$ FCIT

'rttIU2617

( - a
CON

fl.,h 	 St,rvíclor

—
Banda OAZIS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTíST!COS

que ente s fazem.

CONTRATASTE: DEUR!VAN SILVA TORRES OS OLIVEIRA, po1aor da C&dua de dr'.dSe M. $257'D9 -e

'sctto no CPF.VF) sob n°. 989.084.722-5 restdente 	 à Rua: 3era Rio r° 58 • 8*j1ro: Ro Verde

Cdade °arauapeaS 1 PA.

CONTRATADO: EUGENIO ROORIGUES OLIVEIRA. residente e dortciLado na Rua: Café Fc rP 1206.. Bairro:

Vd-Cel Parauaoebas - PA, prtador do CPF. 696.fl7.532-72 e RO. 291t34 SSPJPk representanO ego?

da tiande a!tstc3fleMe ctiatada de BANDA OAZIS.

SERVIÇO: A.resentaçc de wn sow da SANCA OIS. rn duroço de ap0!radarnefltedet 4C r e'

ntçna0s.

DATA: C7/O3/2O 5

LOCA'-: Nona Chácwa Ro V&tje

TIPO DE EVENTO:L.rva Paauapaas

CIDADE: Parauaebas-Pa

HORÁRIO: 2C: CC '

FORMA DE PAGAMENTO:

Ptv!U -

Dai.. 	 Snrv Ou!

St 20/27l015 S. 3.BOt.T (Três n e sneeNos reS)

Todos os oaçementos deve4o ser em",oeda corrente no p&s esçée).

Este contrato pøssait ater vaEdade somente a pa'tr do ri"erO pagenento efetuado.

CLÁUStt-A PRIMERA: O conttz 'ante deverá vvdertar p0! SUS exceSivo e niro esOrtt dede os

conweteres alvYÕs e o oagøneflO dos dirotos nutorais. bem corno todos os mostos e taxas 7ncNdem.es sobre o

1O(VÇO ra contratado.

CL.&USLA SEGUNDA: No caso da r.o ap'esoM3ço p,Ia ausÕnc do ARTSTA ,,r vftde Cc cesos foqtftos e

a~ ts a st, 'tMode. tS cor!o, fras no :':ado adoença Cevda'e'te co'i,roveda, acdertt. :nocssb:tate de

acesso ao ocS de evento. ,T'cu$ve por fote de ccn&ÇÕes atroskr 7ws que OC''tr' O OtSO e/ ou eCOnQen te

arcnavet. faha rnocAnca te v&cuos do tarsoorto do ARrIrA. equ:pe QV ecuoj at'tso dc avio,

cctástro'eS de qta:cer r.,t.toZa. risco de rtÓÇ'Q. adottndo-se como so\.çâc, a.2 pátose. P Crnsç&o de

novo cata paria o e&zoo do S,OW de acordo con a d!pce',d2tO da aç!rda do KTSTA. .rfltdss, es'e é .

ambas as oaies ce oeaaue' pra ot. !rulta

CLÁUSULA TERCEIRA: Asco!trataçào e custos rea!vos à hospedager e anerteçéo. taMo no a'noço com ro

;art. do A1VA e ectioe .e oeraço técnca, coreqâo por conta do CONTRATANTE. a ja deverá ser

reazaCa no melhor Hot& ca cidade pare 9 pessoas.

CLÁUSULA QtARTA: A pa'te que L*inr qtasque' das demais cáusuas e condições deste CONTRATO cará

su:eta à "vjta e.&va:ete a 50% (cnquen!a no,  con to) do valor descito no prenbuio do oresonte nstftnentO.

CLAUSULA QUINTA: As oa1es &egeD, para a disctsso de todas as qtestúes 0V dCvdaS cunda$ do rasante

CONTRATO, e eco nõo coroortem sokiçâo erçáv&, o FM Cetra do Comarca do Menpt do 'craaa ebas -

Pwê, com renCnza expressa de qualquer ato, por nts pnvilegiado que sega e indeçefldentelflwde dos domicílios

atuais e/ou Muros das partes cx~m

E assim, por estssin ~ a~ flnnam o presado em 02 (Gaas) 'nas de ?iS teor e forma para um só Sito.
datilografado na pato frontal em 09 (nove laudas, na presença das duas t.steniis*%as ifra-auiadas.

Parsuapebes. 011072015

CONTRATADA 	 CONTRATANTE:
IZ

\
c.,l 	 s L(•-

EUGENIO RODRIGUES OLIVEIRA 	 b€URIVAN SILVA TORRES DE OLIVEIRA -

OFCuO DE TASCAO DE 'dOTAS DE PAMUAPCtASPA
*wst

ti.' 10d .• CEP W.. - . CIII fl1 N'

R(COIECIMLNTO %1t42
fla a n.e,r. t UVEL,WCA j 	DEURtS SILVA

Responsável t.egS: Eugeno Roõigues Olivefl
Tal. (94)992482O77/98123271O 	 tstni

Email: eugeniobwidacezísøgflail en

'C. 	fllt 73$.
PMP

 CC)N' -'

Assin uni 	/

Dom 	 Sorvdor

e

		2017-04-05T14:51:06-0300